
№2127 от 19.10.2011г. «Об утверждении перечня городских коммерческих 

маршрутов». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

города Железногорска Курской области, в целях оптимизации пассажирских перевозок в 

городе Железногорске ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень городских коммерческих маршрутов согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Железногорска от 25.07.2008 №1443 «Об утверждении перечня городских коммерческих 

маршрутов». 

3.  Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления  возложить  

на    первого   заместителя   главы    администрации   города    Железногорска  

Сергиенко В.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012 года  и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

 

Глава города                                                                                         В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Хрипина Т.А. 

2-43-85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  

к постановлению 

администрации города Железногорска 

от «19» 10.2011г. №2127 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

городских коммерческих маршрутов 

 

 

Номер 

маршрута 

Наименование 

маршрута 

1 Городская автостанция – ул. Димитрова – ул. Энтузиастов – ул. 

Сентюрева – ул. М. Жукова – ул. Ленина – Автовокзал  

2 Автовокзал – ул. Ленина – ул. Воинов – интернационалистов – ул. 

Энтузиастов – ул. Димитрова – Городская автостанция – ул. Мира – ул. 

Гагарина – ул. Ленина – Автовокзал 

3 Автовокзал  - ул. Ленина – ул. М Жукова – ул. Сентюрева – ул. 

Энтузиастов – ул. Димитрова – Городская автостанция  -  

Железнодорожный вокзал – поселок «СМП»  

3 а  Автовокзал – ул. Мира –  ул. Курская – ул. Димитрова - Городская 

автостанция – Железнодорожный вокзал – поселок «СМП»  

5 Городская автостанция  – ул. Димитрова – ул. Курская – ул. Мира – 

Автовокзал – ул. Ленина – ул. М. Жукова – ул. Сентюрева – ул. 

Заводской проезд – ул. Мира – Городская автостанция 

5а Городская автостанция – ул. Мира – ул. Заводской проезд – ул. 

Сентюрева – ул. М. Жукова – ул. Ленина – Автовокзал – ул. Мира – ул. 

Курская – ул. Димитрова – Городская автостанция  

7 Автовокзал  - ул. Ленина – ул. Гагарина – ул. Мира – Городская 

автостанция – ул. Димитрова - ул. Энтузиастов - ул. Воинов – 

интернационалистов - ул. Ленина – Автовокзал 

 

 


